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V Edycja Festiwalu Rowerowego 20Coolbike oraz
Wieczór Kabaretowy już za nami!

Gryfinianin Filip Hasse wygrał główny wyścig podczas sobotniego Maratonu Rowerowego 20COOLBIKE, który
odbył się w Moryniu 27 czerwca. Jako pierwsi rywalizowali zawodnicy w kategorii M1, supermasters i kobiety.
Następnie odbył się wyścig główny w kategorii M2, M3, M4 i Otwarte Mistrzostwa Morynia. Maraton zakończyły
sztafety w parach, natomiast w amfiteatrze obok plaży miejskiej odbyły się wyścigi rowerowe dzieci oraz gry i
konkursy z nagrodami.

Od godziny 16.00 scena na plaży wypełniła się zespołami i solistami z Miejskiego Ośrodka Kultury w Moryniu.
Prezentacje artystyczne MOK zakończył występ zespołu „Nastroje”, który zaprezentował tym razem muzykę country.
W supporcie gwiazdy wieczoru Kabaretu „Jurki” wystąpił młodzieżowy kabaret „Żółtko” z Zespołu Szkół w Moryniu –
przygotowany przez p. Annę Firę (nauczyciela-bibliotekarza również z ZS), który dał świetny występ i mocno rozgrzał
licznie przybyłą publiczność. Natomiast sam Kabaret Jurki - nie mogło być inaczej - rozbawił publiczność do łez.
Fantastyczny program, dobrze dobrane skecze, znane m.in. z TV, ale oglądane na żywo, wywołały salwy śmiechu u
wszystkich widzów. Nie obyło się bez bisu, który niestety przerwał ulewny deszcz, ale i on nie zniechęcił najbardziej
wytrwałej publiczności. Bardzo dobry koncert dał też multiinstrumentalista Tadek Wasilewski. Jego etniczne brzmienie
wprawiło w pląsy wszystkich zgromadzonych pod sceną. Wieczór zakończył się zabawą z DJ Redem, który zadowolił
chyba wszystkich uczestników imprezy, grając przekrój muzyki z różnych lat, aż po współczesną muzykę klubową.
Miejski Ośrodek Kultury w Moryniu składa serdeczne podziękowania p. Krzysztofowi Koneckiemu za prowadzenie
sceniczne imprezy, Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu, strażakom z OSP w Moryniu,
Gminnemu Stowarzyszeniu Ratowniczemu w Moryniu za pomoc w organizacji imprezy oraz współorganizatorowi firmie
Megasport-Coolbike.

 


